Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  REQ - REQUERIMENTO APROVADO

Em: 01/07/2025

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  005729/2025

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

Requeremos, nos termos regimentais, seja oficiado à Exma. Sra. Prefeita Municipal, para
providenciar, junto à EMPAV, o acionamento de operação "tapa buraco" na rua Maria Belo da Silva,
próximo ao número 480, bairro Jardim Emaus.

Justificativa: A presença de buracos no asfalto está comprometendo a segurança do
trânsito no local, podendo causar acidente grave, colocando em risco, a segurança e a integridade
física dos moradores e pessoas que transitam no local.

Palácio Barbosa Lima, 1º de julho de 2025.

André Luiz Vieira da Silva
Vereador André Luiz Vieira - Republicanos

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 150781

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2025-07-01T17:58:56-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos